SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA

CENTRO DE FORMAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE

RESULTADO DOS RECURSOS AO RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão de Seleção do Processo seletivo para preenchimento de vagas do Curso

de Extensão em Preceptoria na Clínica Psicológica Ampliada torna público o

resultado dos recursos ao Edital CFCS nº 01/2021:

Não houve recursos.

Prof. Me. Caio Rudá de Oliveira

Portaria CFCS nº 22/2021